[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение

«Администрация сельского поселения Чеускино»

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕУСКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2013
	                                                            №  __2____

с.Чеускино

Об оказании содействия избирательным комиссиям

в реализации их полномочий при подготовке и проведении

8 сентября 2013 года муниципальных выборов

Руководствуясь пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями на 03.12.2012), в целях реализации окружных законов от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 29.10.2012) от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», п о с т а н о в л я ю:

         1. Образовать Координационный совет в сельском поселении Чеускино по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении 08.09.2013 муниципальных выборов (далее – Координационный совет).

         2. Установить, что основной задачей Координационного совета является обеспечение согласованных действий органов местного самоуправления сельского поселения Чеускино с органами местного самоуправления Нефтеюганского района в реализации полномочий избирательных комиссий при подготовке и проведении муниципальных выборов.

 .       3. Утвердить состав Координационного совета согласно приложению.

         4. Координационному совету в срок до 11.03.2013 разработать и утвердить План организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов.

         5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Чеускинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

         6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                     В.С.Кошаков

Приложение

к постановлению Главы
администрации сельского

поселения Чеускино

от 31.01.2013  № 2

Состав

Координационного совета по оказанию содействия избирательным

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении

муниципальных выборов

Кошаков                                             - Глава сельского поселения Чеускино,

Валентин Сергеевич                           председатель Координационного совета

Чупретов Андрей                                  - Директор НРМУП «Чеускино»

Владиславович                                      заместитель председателя

                                                                Координационного совета

Коробейникова                                     - ведущий специалист администрации

Екатерина Александровна                   секретарь Координационного

                                                                Совета

Члены Координационного совета:

Маденова                                              - заместитель главы
Светлана Елемесовна                         администрации сельского поселения

Мокерова Олеся                                    - инспектор по организационной работе                              Алексеевна                                              администрации сельского поселения

Шехирева                                               - директор НРМОБУ «Чеускинская
Ирина Валентиновна                            средняя общеобразовательная школа»

Царева                                                   - заведующая НРМДОБУ «Детский сад

Елена Владимировна                           «Медвежонок»

Богатырева                                              - заведующая амбулатории с.п.Чеускино
Эвелина Марсовна

Зензина                                                    - директор МКУ КСК  «Успех»

Марина Александровна
Горячкина Лариса
Владимировна                                        - Директор ООО «ЮграКомфорт»

Слободина Валентина                          - представитель Общественного совета

Васильевна